Протокол №38
об итогах закупа способом из одного источника по закупу

для ГКП на ПХВ «Жамбылской областной многопрофильной больницы»
«Лекарственных средств и медицинских изделий»

г.Тараз 12.00 часов 29 марта 2023 года

1. Организатор: ГКП на ПХВ «Жамбылская областная многопрофильная больница»,
расположенное по адресу: Жамбылская область, г. Тараз ул. А.Айтиева,2 провел закуп
Лекарственных средств и медицинских изделий для ГКП на ПХВ «Жамбылская областная
многопрофильная больница» способом из одного источника.
2. В соответствии с пп.З п. 144 Правил организации и проведения закупа лекарственных
средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема
медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях
уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в
системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и
признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан от 4
июня 2021 года № 375 (далее - Правила) и приказа ГКП на ПХВ «Жамбылская областная
многопрофильная больница» №19 от 11 января 2023 года «Закуп с одного источника».
Потенциальный поставщик для поставки товара - ТОО «Medconsul Astana» расположенный по
адресу г.Астана, улица Бейимбет Майлин, дом 19 соответствует требованиям, установленным
главами 3 и 4 Правил.
3. Краткое описание закупаемых лекарственных средств и медицинских изделий в рамках
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи для ГКП на ПХВ «Жамбылская
областная многопрофильная больница согласно приложению 1.
4. ТОО «Medconsul Astana», расположенный по адресу г.Астана, улица Бейимбет Майлин,
дом 19 предоставило ценовое предложение на сумму -15 017 877,00 (Пятнадцать миллионов
семнадцать тысяч восемьсот семьдесят семь) тенге 00 тиын.
5. Сумма договора, без НДС составляет - 15 017 877,00 (Пятнадцать миллионов
семнадцать тысяч восемьсот семьдесят семь) тенге 00 тиын.
6. Эксперты не привлекались.
7. Организатор по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) Закупить лекарственных средства и медицинские изделия для ГКП на ПХВ «Жамбылская
областная многопрофильная больница» у поставщика ТОО «Medconsul Astana»,
расположенный по адресу г.Астана, улица Бейимбет Майлин, дом 19.

2) Заказчику ГКП на ПХВ «Жамбылская областная многопрофильная больница» в
течении 5 рабочих дней заключить договор с ТОО «Medconsul Astana», расположенный
по адресу г.Астана, улица Бейимбет Майлин, дом 19 по закупу лекарственных средств и
медицинских изделий для ГКП на ПХВ «Жамбылская областная многопрофильная
больница».

И.о.главн И.Ж. Амрекулова

Приложение №1
к протоколу №38 от 29 марта 2023 года

L

Наименование товара Ед.
изм. Кол-во

Цена за ед. Сумма Конечный получатель
и срок поставки

1 Одноразовый пластиковый
контейнер (для отходов) штук 3 17 022,00 51 066,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

2
Мембраны электрода рСО2 штук 1 508 015,00 508 015,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

3
Мембраны электрода рО2 штук 1 508 015,00 508 015,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

4
Мембраны электрода К штук 1 835 594,00 835 594,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

5
Мембраны электрода Na штук 1 835 594,00 835 594,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

6
Мембраны электрода Са штук 1 835 594,00 835 594,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

7
Мембраны электродаО штук 1 835 594,00 835 594,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

8 Мембраны электрода
Glucose штук 1 287 320,00 287 320,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

9
Мембраны электрода Lactate штук 1 287 320,00 287 320,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

10
Мембраны электрода Ref штук 1 113 819,00 113 819,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

1 1
Электроды: рН-электрод штук 1 1 778 364,00 1 778 364,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

12

Растворы для контроля
качества
AutoCheck: уровень 1 по 30
ампул в упаковке штук 1

268 900,00 268 900,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

13

Растворы для контроля
качества
AutoCheck: уровень 2 по 30
ампул в упаковке штук 1

268 900,00 268 900,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

14 Растворы для контроля
качества
AutoCheck: уровень 3 по 30

штук 1 268 900,00 268 900,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

/
ампул в упаковке

15

Растворы для контроля
качества
AutoCheck: уровень 4 по 30
ампул в упаковке штук 1

268 900,00 268 900,00
г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

16 Баллоны с калибровочными
газами: 1 штук 1 229 965,00 229 965,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

17 Баллоны с калибровочными
газами: 2 штук 1 229 965,00 229 965,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

18 Термобумага для принтера в
рулоне(уп.8рул.) штук 2 68 431,00 136 862,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

19 Калибровочный раствор 1
по 200 № 1 штук 9 124 374,00 1 119 366,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

20 Калибровочный раствор 2-
200№2 штук 9 124 374,00 1 119 366,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

21
Очистной раствор 175мл штук 6 124 374,00 746 244,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

22
Промывочный р-р 600мл штук 24 98 225,00 2 357 400,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

23 Раствор гипохлорита - 100
мл фл 1 80 533,00 80 533,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

24 Калибровочные растворы:
tHb в упак. 4амп уп 2 90 170,00 180 340,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

25

Капилляры
гепаризированные с
преднадлежностями
пластиковые объемами
1ООмкл уп 5

156 274,00 781 370,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

26 Ловушка сгустков для
капилляров, уп.(250 шт.) уп 1 66 759,00 66 759,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика

27 Магнит для передвижения
проволоки в капиллярах уп 1 17 812,00 17 812,00

г.Тараз, ул.
А.Айтиева,2 Срок
поставки по заявке
заказчика